
318 SPECIAL LAWS

SECTION 1. That the county commissioners of Hennepin county
arc hereby authorized and empowered to make such temporary ar-
rangements for the reception, care and nursing of the sick poor of
said county as is in the discretion of said board they may deem best
for the interest of said cuunty, until such time as suitable hospital
accommodations therefor are provided at the poor farm, or some
other place, by said county.

SEC. 2. All arrangements heretofore made, and expenses in-
curred, in accordance with the spirit and intention of the foregoing
section, are hereby legalized, and the said board of countj- commis-
sioners are hereby authorized and empowered to order to bo paid
any and all expenses heretofore incurred in accordance with the pro-
visions of this section.

SEC. 3. This act shall take effect and be in force from and after
its passage.

Approi ed February 23, 1875.

CHAPTER XCV.

AN ACT TO AMEND CHAPTER TWENTY-FOUR OF THE SPECIAL
LAWS OF EIGHTEEN HUNDRED AND SIXTY-EIGHT.

Be it enacted by tfie Legislature of the State of Minnesota:

SECTION 1. That section four of chapter twenty-four of the special
Isws of the year one thousand eight hundred and sixty-eight be, and
the same is hereby amended so as to read aa follows, tc-wit:

Sec. 4. For the purpose of paying the principal of such bonds,
the supervisors of the town are hereby authorized and required to levy
a tax for the amount of the principal of such bonds, upon the real and
personal property of the town, and may apportion the same upon
such years as may be deemed expedient, and-snch levy shall be forth-
with transmitted by the town clerk to the county auditor of the
county, whose duty it shall be year by year to place upon the tax rolls
of each designated year the proportion of such levy assigned thereto,
whicli taxes shall be collected in like manner as the other town taxes
and the proceeds paid to the town treasurer, to be by him applied in
payment of the principal of the bonds issued by the town, and unless
otherwise provided for by law, the levy and collection of taxes to pay
the interest year by year upon such bonds, shall be made in the same
manner.

SEC. 2. This act shall take effect and be in force from and after
its passage.

Approved March 9, 1875.


